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Helsingin seudun yhteistyö perustuu kuntien väliseen 
yhteistyösopimukseen, jossa on sovittu mm. yhteistyön tavoitteista, 
organisoinnista, periaatteista ja menettelytavoista. Ensimmäinen Helsingin 
seudun yhteistyösopimus solmittiin vuonna 2005 ja nykyinen 
yhtiestysösopimus on hyväksytty vuonna 2021. Viime valtuustokaudella 
sopimusta uudistettiin teknisesti ja selkeytettiin rakenteeltaan ja lisäksi 
sopimuksella mahdollistettiin kumppanuuskuntajäsenyydet. 
 
MAL-suunnitteluprosessiin tehtävät muutokset edellyttävät eräitä 
muutoksia Helsingin seudun yhteistyösopimukseen. Muutostarve koskee 
ennen kaikkia sopimuksen osapuolia, yhteistyökokouksen kokoonpanoa 
sekä osin viranhaltijayhteistyötä. Tarkoitus on, että uuden sopimuksen 
myötä kumppanuuskuntajäsenyyksistä luovuttaisiin, mikä edellyttää 
muutoksia sopimukseen kauttaaltaan. Jatkossa Helsingin seudun 
yhteistyökokouksessa olisi 14 jäsentä, yksi seudun kustakin 
kunnasta.Lisäksi yhteistyökokous voisi päättää, että kokoukseen valitaan 
valtuustokaudeksi 3 lisäjäsentä. Varsinaisille jäsenille ja lisäjäsenille 
nimettäisiin henkilökohtaiset varajäsenet. Viranhaltijayhteistyön osalta 
MAL-neuvottelukunnan sijaan nimettäisiin jatkossa MAL-toimialajohdon 
ryhmä. Näiden ohella sopimukseen tehtäisiin eräitä teknisluonteisempia 
täsmennyksiä. 
 
MAL-prosessin uudistamista ja Helsingin seudun yhteistyösopimuksen 
uudistamista koskevia neuvotteluja on käyty loppuvuodesta 2024 lähtien 
PKS-kaupunkien ja KUUMA-kuntien kesken. Helsingin seudun 
yhteistyökokous (HSYK) päätti kokouksessaan 3.4.2025 hyväksyä esitetyt 
muutokset Helsingin seudun yhteistyösopimukseen. HSYK:in hyväksymä 
päivitetty sopimus on liitteenä 1.  
Yhteistyösopimus tulee hyväksyä kaikissa seudun kunnissa, kunkin 
päätösvaltaisessa toimielimessä. Kun kaikki seudun 14 kuntaa ovat 
hyväksyneet sopimuksen, se tulee voimaan ja on edellisen sopimuksen 
tapaan voimassa toistaiseksi. ä liitteenä olevan konserniohjeen ja esittää  
sen edelleen kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan Helsingin seudun kuntien 
yhteistyösopimuksen ja esittää sen edelleen kunnanvaltuustolle 
hyväksyttäväksi. 
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 Liite 1. Helsingin seudun kuntien yhteistyösopimus 2025 
 


